
Wijziging Parkeerverordening Goeree-Overflakkee

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 januari 2016;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a van de Wegenverkeerswet 1994;

 

b e s l u i t:

 

Artikel I  
De Parkeerverordening Goeree-Overflakkee wordt gewijzigd als volgt.

A. In artikel 9 wordt “afdeling III” vervangen door “de artikelen 7 en 8”.

 

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 28 januari 2016.

griffier, voorzitter,

drs. J. Mimpen mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 14862

GEMEENTEBLAD 9 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2016 nr. 14862 9 februari 20161


